Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 06-05-2022
Insolventienummer F.16/20/328
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000158927:F001
Datum uitspraak 13-10-2020
R-C mr. K.G. van de Streek
Curator mr. J.W.H. Rouers

Algemene gegevens

Naam onderneming

Commanditaire Vennootschap Sielesélt 12-11-2020

mE1

Gegevens onderneming

De commanditaire vennootschap Sielesalt met KVK- nummer 72611308. 12-11-2020

mE1

Activiteiten onderneming

Het exploiteren van zoutkamers en een praktijk voor (alternatieve) 12-11-2020
gezondheidszorg. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Onbekend 12-11-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=25da4ff1-5a0d-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=0a820786-217e-e511-80c6-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0
Toelichting

Geen

Boedelsaldo

€0,00

€21.380,43

€21.380,43

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 23.109,19

€ 23.109,19

Toelichting

Ongewijzigd.

€ 24.561,19

€ 24.561,19

Toelichting

Ongewijzigd.

12-11-2020

1

12-11-2020

1

11-02-2021
[ 2

10-05-2021
E3

09-08-2021
=k

08-11-2021
ERE

07-02-2022
[ 6

06-05-2022

7



Verslagperiode

van
13-10-2020

t/m
8-11-2020

van
9-11-2020

t/m
7-2-2021
van
8-2-2021
t/m
9-5-2021
van
10-5-2021
t/m
8-8-2021
van
9-8-2021

t/m
7-11-2021

van
8-11-2021

t/m
6-2-2022

van
7-2-2022

t/m
5-5-2022

12-11-2020

1

11-02-2021

EEZ

10-05-2021

EES

09-08-2021
E 4

08-11-2021

5

07-02-2022

EEG

06-05-2022

7



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 37 uur 6 min
2 71 uur 0 min
3 10 uur 24 min
4 21 uur 21 min
5 17 uur 0 min
6 11 uur 0 min
7 7 uur 6 min
totaal 174 uur 57 min

Toelichting bestede uren

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo
zorgvuldig mogelijk is samengesteld, staat de curator c.s. niet in voor de
volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat onder andere
bepaalde informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan
worden, of - achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende
gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor
crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De Commanditaire Vennootschap Sieleséalt (hierna: “gefailleerde”) is opgericht
in 2018 en sinds 19 september 2018 ingeschreven in het handelsregister van

de Kamer van Koophandel. Mevrouw M.A. Westra is beherend vennoot (hierna:

“beherend vennoot”). Gefailleerde exploiteerde zoutkamers waarmee
behandelingen in de alternatieve gezondheidszorg werden aangeboden.

1.2 Lopende procedures

Volgens de beherend vennoot is gefailleerde gedagvaard. De curator heeft de
stukken opgevraagd en kort voor het verslag ontvangen. De curator heeft dit
verder in onderzoek.

Situatie per 11 februari 2021:
De curator heeft de dagvaarding ontvangen. Inmiddels zou de rechtbank
uitspraak hebben gedaan. Dit punt is afgewikkeld. (Zie hierna onder punt 9.2)

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

11-02-2021
[ 2



1.3 Verzekeringen

Er zouden geen lopende verzekeringen zijn. 12-11-2020
1

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte te Bussum (1405 AJ) aan de Lindelaan 12-11-2020

4. De bedrijfsruimte zou reeds door gefailleerde zijn opgezegd. De curator 1

heeft zekerheidshalve met machtiging van de rechter-commissaris ex artikel 39
Fw deze huurovereenkomst opgezegd voor zover noodzakelijk.

Gefailleerde huurt tevens een opslagbox. De curator heeft met machtiging van
de rechter-commissaris ex artikel 39 Fw de huurovereenkomst per datum
faillissement opgezegd en zal uiterlijk per 13 december 2020 opleveren.

Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
De opslagbox is aan de verhuurder opgeleverd. Dit punt is afgewikkeld. De 2
uiterlijke opleveringsdatum in het vorige verslag had 5 februari 2021 moeten

zijn. Er is tijdig opgeleverd.



1.5 Oorzaak faillissement

De beheren vennoot heeft als volgt verklaard over de oorzaken en 12-11-2020
achtergronden van het faillissement: 1

Beherend vennoot exploiteerde vanaf mei 2016 een eigen praktijk in de vorm
van een eenmanszaak. De eenmanszaak exploiteerde zoutkamers en een
praktijk voor (alternatieve) gezondheidszorg.

Sielesalt behandelde mensen in zoutkamers o.a. met zoutbehandelingen en
met infrarood lichttherapie. Dit zou helpen bij de versterking van de algehele
gezondheid van lijf en luchtwegen. Het betreft alternatieve gezondheidszorg.

De eenmanszaak werd in 2018 gestaakt en de assets werden verkocht aan de
Commanditaire Vennootschap Sieleséalt (hierna: “gefailleerde”) met twee
beherend vennoten en een stille vennoot. In mei 2019 trad een van de
beherend vennoten uit functie (hierna: ex-beherend vennoot). Gefailleerde zou
in de periode mei 2019 tot en met december 2019 hebben getracht nieuwe
samenwerkingen (0.a. onderverhuur) aan te gaan voor de exploitatie van de
praktijk van de (alternatieve) gezondheidszorg. Dit kwam slechts mondjesmaat
op gang en nog vdéordat COVID-19 uitbrak, waren de overhead kosten hoger
dan de opbrengsten. Op 16 maart 2020 moest gefailleerde haar
werkzaamheden staken in verband met COVID-19 maatregelen. Derhalve
werden er geen inkomsten meer geregenereerd. In juni 2020 had gefailleerde
een zaakwaarnemer gevolmachtigd met de opdracht om de positie van de
crediteuren uiterlijk 31 december 2020 terug te brengen tot nihil. De
huurovereenkomst van de bedrijfsruimte is in deze maand tevens beéindigd.
De beherend vennoot is in onmin geraakt met de zaakwaarnemer. Het
faillissement is vervolgens door een van de crediteuren aangevraagd en
uitgesproken op 13 oktober jl.

De curator doet verder onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van het
faillissement.

Situatie per 9 mei 2020: 10-05-2021
Het voorgaande is het relaas van de beherend vennoot van gefailleerde. De 3
curator verricht zelfstandig onderzoek naar de oorzaken en achtergronden van

het faillissement. De curator neemt dit mee in de onderzoeken zoals bedoeld in

hoofdstuk 7 van dit verslag.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 12-11-2020
0 1
Toelichting

De beherend vennoot heeft verklaard dat er op datum faillissement geen
personeel meer in dienst was bij gefailleerde en de arbeidsovereenkomsten
reeds vodér datum faillissement waren geéindigd.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 12-11-2020
2 1
Toelichting

De beherend vennoot heeft verklaard dat er in het jaar véér datum
faillissement twee werknemers in dienst waren bij gefailleerde. De curator
heeft zekerheidshalve met een machtiging van de rechter-commissaris ex
artikel 40 Fw het ontslag aangezegd van de werknemers.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
20-10-2020 2

totaal 2

2.4 Werkzaamheden personeel

Contact met beherend vennoot; 12-11-2020
Correspondentie rechter-commissaris; 1
Ontslag aanzeggen personeel.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Bedrijfsinventaris €11.715,88
Restant bedrijfsinventaris € 1.384,87
totaal € 13.100,75

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt over bedrijfsinventaris ten behoeve van de exploitatie
van zoutkamers en de verlening van (alternatieve) gezondheidszorg (zoals:
lichttherapie). De zoutkamers zijn vé6r datum faillissement afgebroken. Het
materiaal voor de exploitatie van de zoutkamers is extern opgeslagen. De
curator heeft de bedrijffsmiddelen laten taxeren en is in afwachting van de

rapportages.

Situatie per 11 februari 2021:

Boedelbijdrage

€0,00

De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris de

bedrijffsmiddelen via een openbare veiling verkocht. De opbrengst daarvan

bedraagt € 11.715,88 excl. btw (€ 14.176,21 incl. btw).

Nadat de veiling is afgerond is er nog een bescheiden aantal bedrijfsmiddelen
in de boedel gebracht. Dit betreft voornamelijk computerapparatuur (laptop,

printer etc.). De curator zal deze zaken tevens executeren.

Situatie per 9 mei 2021:

De curator heeft de bedrijfsmiddelen die later in de boedel waren gebracht via
een openbare veiling geéxecuteerd. De veiling is afgerond en de opbrengst
daarvan wordt geinventariseerd. Gefailleerde heeft wederom een aantal
bedrijfsmiddelen in de boedel gebracht. Dit betreft met name kantoormeubilair
(stoelen, bureau etc.). De curator zal deze zaken tevens executeren.

Situatie per 8 augustus 2021:

In de afgelopen periode is het restant van de bedrijfsmiddelen via een
openbare veiling verkocht. De netto-opbrengst daarvan bedraagt € 1.144,52

excl. btw (€ 1.384,87 incl. btw). Dit bedrag is bijgeschreven op de

faillissementsrekening. Dit punt is afgewikkeld.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Wordt gerespecteerd.

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020
1

11-02-2021
& 2

10-05-2021
E3

09-08-2021
=k

12-11-2020

1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Contact met beherend vennoot.
Contact met taxateur.

Situatie per 9 mei 2021:
Contact met beherend vennoot en met veilinghuis.

Situatie per 8 augustus 2021:
Contact met beherend vennoot en met veilinghuis.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde beschikt over een website, telefoonnummer, een
Instagramaccount.

3.9 Werkzaamheden andere activa

De curator onderzoekt de mogelijkheden van verkoop.

Situatie per 8 augustus 2021:
Er hebben zich tot op heden geen geinteresseerde partijen bij de curator
gemeld. Dit punt is afgewikkeld.

12-11-2020

1

10-05-2021
3

09-08-2021
=k

12-11-2020

1

12-11-2020
1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

09-08-2021
Bk



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Onbekend

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Onbekend

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator heeft nog niet alle administratie ontvangen en kan nog niet
beoordelen of er debiteuren zijn.

Situatie per 8 augustus 2021:
De curator concludeert dat er geen vorderingen zijn die geincasseerd kunnen
worden. Dit punt is afgewikkeld.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Alle grootbanken in Nederland zijn aangeschreven. Uit de ontvangen stukken
blijkt dat gefailleerde bankierde bij Rabobank. Er is nog geen vordering
ingediend.

Toelichting vordering van bank(en)

Situatie per 11 februari 2021:
Rabobank heeft het positieve saldo ad € 8.139,45 op de failissementsrekening
bijgeschreven. Rabobank heeft geen vordering ingediend.

12-11-2020
1

12-11-2020

1

09-08-2021
4

12-11-2020

1

11-02-2021

2



5.2 Leasecontracten

Er werden op basis van financial-leaseovereenkomsten twee voertuigen 12-11-2020
geleased. Er is feitelijk sprake van huurkoop. Het eigendomsrecht van de 1
voertuigen berust bij de leasemaatschappij. De leasemaatschappij is door de

curator verzocht om de voertuigen te revindiceren en te veilen. Indien er

sprake is van een surplus, zal dit dienen toe te komen aan de boedel.

Daarnaast zou gefailleerde een HealthCheck koffer hebben geleased. De
beherend vennoot heeft verklaard dat deze HealthCheck koffer niet aan
gefailleerde is geleverd. De curator heeft dit in onderzoek (zie eveneens punt
9.1 procedures).

Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
De voertuigen zijn door de leasemaatschappij ingenomen en zullen worden 2
geveild.

Inmiddels zou er een uitspraak zijn van de rechter inzake de HealthCheck
koffer. De curator heeft de HealthCheck koffer niet aangetroffen in de boedel.
De curator heeft de partij daarvan op de hoogte gesteld.

Situatie per 8 augustus 2021: 09-08-2021
In het eerste verslag staat vermeld dat er op basis van twee financial- 4
leaseovereenkomsten twee voertuigen werden geleased. Inmiddels is duidelijk

dat er sprake was van één financial-leaseovereenkomst voor één voertuig. Dit

voertuig is gerevindiceerd en geveild. Er is geen surplus ontstaan. Dit punt is

daarmee afgewikkeld.

5.3 Beschrijving zekerheden

De Keverberg B.V. 12-11-2020
De Keverberg B.V. beroept zich op een pandrecht. Het pandrecht zou zijn 1
verstrekt op een Well Analyse Bioresonantie apparaat. Dit apparaat komt toe

aan gefailleerde. De curator heeft dit pandrecht nog niet erkend en stelt

vragen bij de rechtsgeldigheid van de verpanding. Het pandrecht is niet door

gefailleerde verstrekt, maar door de beherend vennoot in privé. Bovendien is

het vermeende pandrecht verstrekt op 23 juli 2020 en geregistreerd op 29 juli

2020. Daarmee is de rechtshandeling vlak voor datum faillissement onverplicht

uitgevoerd. De curator heeft dit medegedeeld. De curator wacht op een

reactie.

Kalverstraat B.V.
Kalverstraat B.V. beroept zich op een pandrecht. Het pandrecht zou zijn
verstrekt op een infraroodcabine. De curator heeft dit pandrecht in onderzoek.

Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021

2
De Keverberg B.V.

De curator heeft van de pandhoudster niet meer inhoudelijk vernomen. De
curator heeft om die reden onder voorbehoud van gunning het Well Analyse
Bioresonantie apparaat op de veiling geplaatst. De pandhoudster, heeft
zonder de curator daarvan in kennis te stellen, het veilinghuis gecontacteerd
met het verzoek om het Well Analyse Bioresonantie apparaat van de veiling af
te halen. De pandhoudster heeft daarbij gemeld dat de curator in rechte zal
worden betrokken. Omdat een inhoudelijke reactie van de pandhoudster is
uitgebleven, heeft de curator zowel het niet-verpande en als het vermeend
verpande Well Analyse Bioresonantie apparaat van de veiling afgehaald. De
curator heeft wederom de pandhoudster gerappelleerd en is in afwachting van
een reactie.



Kalverstraat B.V.

De curator heeft het pandrecht op de infraroodcabine erkend. De curator heeft
de pandhoudster een redelijke termijn gegeven ex artikel 58 Fw om haar recht
uit te oefenen. De pandhoudster heeft uiteindelijk een voorstel gedaan om de
verpande zaak op de veiling aan te bieden tegen een boedelbijdrage van 25%.
De curator is met toestemming van de rechter-commissaris hiermee akkoord
gegaan. De infraroodcabine is geveild en de opbrengst daarvanis € 1.775,00.
Na aftrek van kosten, de boedelbijdrage en btw komt er een bedrag van €
935,23 aan de pandhoudster. De curator heeft de pandhoudster verzocht om
akkoord en diens bankgegevens.

Situatie per 9 mei 2021: 10-05-2021
De Keverberg B.V. 3

De curator heeft in de afgelopen periode geen nieuwe inhoudelijke reactie

ontvangen. Vanwege het voorgaande blijft de curator tot oordeel dat er geen

rechtsgeldig pandrecht is verstrekt en voor zover er al een rechtsgeldig

pandrecht zou zijn verstrekt, is dit als een paulianeuze rechtshandeling te

kwalificeren. Het Well Analyse Bioresonantie apparaat valt derhalve in de

boedel. De curator zal dit apparaat tezamen met het andere apparaat

executeren.

Kalverstraat B.V.
Het toekomende bedrag aan Kalverstraat B.V. is op haar bankrekening
bijgeschreven. Dit punt is afgewikkeld.

Situatie per 8 augustus 2021: 09-08-2021
De Keverberg B.V. 4

De curator heeft in de afgelopen periode een reactie ontvangen, maar een

nadere onderbouwing ontbreekt. De Keverberg B.V. heeft zich tevens gewend

tot de rechter-commissaris. De curator heeft daarop inhoudelijk gereageerd.

De Keverberg B.V. heeft aangegeven een procedure te starten. De curator

heeft in aanvulling op de buitengerechtelijke vernietigingsverklaring ex artikel

42/47 jo 51 Fw diens standpunt ten aanzien van de actio pauliana nader aan

De Keverberg B.V. toegelicht.

Situatie per 7 november 2021: 08-11-2021
De curator heeft met toestemming van de rechter-commissaris ter beslechting 5

van het geschil een minnelijke regeling getroffen met De Keverberg. Door De

Keverberg wordt een bedrag van € 1.200,00 te vermeerderen met BTW aan de

boedel voldaan. De Keverberg zal de executie van het Well Analyse

Bioresonantie Apparaat ter hand nemen. Indien bij de executie een surplus

ontstaat (boven de hoogte van de vordering van De Keverberg) zal dit worden

afgedragen aan de boedel.

Situatie per 6 februari 2022: 07-02-2022
De curator heeft het bedrag van € 1.452,00 incl. BTW inmiddels ontvangen op 6

de faillissementsrekening. De Keverberg is in de gelegenheid gesteld om de

zaak op te halen. Dit zal op korte termijn plaatsvinden, waarmee de levering

wordt voltooid. De aankomende periode zal de curator monitoren of er een

surplus ontstaat bij de executie door De Keverberg van het Well Analyse

Bioresonantie Apparaat. Indien dit niet het geval is, is dit punt daarmee

afgewikkeld.
Situatie per 6 mei 2022: 06-05-2022
De Keverberg heeft de voornoemde zaak opgehaald. Van De Keverberg 7

ontving de curator het bericht dat de zaak onderhands is verkocht, maar
daarbij is geen surplus ontstaan voor de boedel. De curator heeft dit
gecontroleerd. Dit punt is daarmee afgewikkeld.



5.4 Separatistenpositie

Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
Kalverstraat B.V. is separatist. 2

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De leasemaatschappij van de Health Check koffer heeft een beroep gedaan op 12-11-2020

eigendomsvoorbehoud. De curator heeft dit in onderzoek. 1
Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
De curator heeft de HealthCheck koffer niet aangetroffen in de boedel. De 2

curator heeft de leasemaatschappij daarvan op de hoogte gesteld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 12-11-2020

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 12-11-2020

1

5.8 Boedelbijdragen

€ 405,60 11-02-2021

2
Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
De curator is een boedelbijdrage overeengekomen van 25% met pandhoudster
Kalverstraat B.V. inzake de verkoop van de verpande infraroodcabine.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Contact met beherend vennoot. Correspondentie grootbanken. 12-11-2020
Correspondentie met leasemaatschappij, rechthebbende en vermeende 1
pandhouders. Beoordeling pandakten.

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing. 12-11-2020

1

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 12-11-2020
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 12-11-2020

mE1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De onderneming was reeds voor datum failissement gestaakt. Een doorstart is 12-11-2020
derhalve niet mogelijk gebleken. 1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 12-11-2020

1

6.6 Opbrengst

o 12-11-2020
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage
o 12-11-2020
Toelichting 1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 12-11-2020
1

7. Rechtmatigheid



7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft de administratie bij de beherend vennoot opgevraagd. Een
groot deel daarvan is ontvangen en in onderzoek.

Situatie per 11 februari 2021:
De curator heeft de ontbrekende stukken opgevraagd. De curator is in
afwachting van die stukken.

Situatie per 9 mei 2021:
Bij de curatoris een aantal vragen gerezen. De curator heeft deze voorgelegd
aan de beherend vennoot. De curator wacht nog op een inhoudelijke reactie.

Situatie per 8 augustus 2021:

De beherend vennoot heeft inhoudelijk gereageerd op de gestelde vragen. De
curator heeft de inhoudelijke reactie beoordeeld en opnieuw vragen gesteld
aan de beherend vennoot. De curator wacht de inhoudelijke reactie af.

Situatie per 7 november 2021:

De beherend vennoot heeft inhoudelijk gereageerd op de gestelde vragen.
Daarbij is een aantal punten afgerond. De curator heeft nog één inhoudelijke
vraag gesteld ter zake een gedeelte van de inventaris en ter controle oudere
bankafschriften opgevraagd bij Rabobank. De curator wacht dit inhoudelijk af.

Situatie per 6 februari 2022:

De curator heeft een inhoudelijk reactie van de beherend vennoot ontvangen.
Twee zaken zouden zijn achtergebleven in het bedrijfspand bij de oplevering
daarvan. De curatoris van oordeel dat boedelbelang ontbreekt om dit verder
te onderzoeken. Tevens zijn de bankafschriften door de curator ontvangen.
Daaruit blijkt dat de inventariszaak ruim voér datum faillissement is verkocht.
De opbrengst daarvan is op de bedrijfsrekening bijgeschreven. Daarmee is het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

12-11-2020

1
11-02-2021

2

10-05-2021
E3

09-08-2021
Ek

08-11-2021
ER

07-02-2022
6

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De curator doet de aankomende periode (voor zover mogelijk) onderzoek naar
eventuele paulianeuze handelingen en onrechtmatigheden.

Situatie per 11 februari 2021:
De curator zet aankomende periode het onderzoek naar eventuele
paulianeuze rechtshandelingen en overige onrechtmatigheden.

Situatie per 9 mei 2021:
De curator heeft aan de beherend vennoot enkele vragen gesteld. De curator
is in afwachting van een inhoudelijke reactie.

Situatie per 8 augustus 2021:

De beherend vennoot heeft inhoudelijk gereageerd op de gestelde vragen. De
curator heeft de inhoudelijke reactie beoordeeld en opnieuw vragen gesteld
aan de beherend vennoot. De curator wacht de inhoudelijke reactie af.

Situatie per 7 november 2021:

De beherend vennoot heeft inhoudelijk gereageerd op de gestelde vragen.
Daarbij is een aantal punten afgerond. De curator heeft nog één inhoudelijke
vraag gesteld ter zake een gedeelte van de inventaris en ter controle oudere
bankafschriften opgevraagd bij Rabobank. De curator wacht dit inhoudelijk af.

Situatie per 6 februari 2022:

De curator heeft een inhoudelijk reactie van de beherend vennoot ontvangen.
Twee zaken zouden zijn achtergebleven in het bedrijfspand bij de oplevering
daarvan. De curatoris van oordeel dat boedelbelang ontbreekt om dit verder
te onderzoeken. Tevens zijn de bankafschriften door de curator ontvangen.
Daaruit blijkt dat de inventariszaak ruim véér datum faillissement is verkocht.
De opbrengst daarvan is op de bedrijfsrekening bijgeschreven. Daarmee is het
rechtmatigheidsonderzoek afgerond.

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1

12-11-2020

1
11-02-2021

[ 2

10-05-2021
E3

09-08-2021
E 4

08-11-2021
=R

07-02-2022
6



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 381,15

Toelichting

Claimsagent B.V. heeft een boedelvordering ingediend ad € 78,65. Daarnaast
is er een boedelvordering terzake de huur van de opslagbox ingediend ad €

302,50.

€ 1.004,30
Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
ClaimsAgent B.V. € 96,80
OpslagXL € 907,50

€1.007,33
Toelichting

Situatie per 9 mei 2021:
Claimsagent B.V. € 99,83
OpslagXL € 907,50 (ongewijzigd)

€1.010,35
Toelichting

Situatie per 8 augustus 2021:
Claimsagent B.V. € 102,85;

OpslagXL € 907,50 (ongewijzigd).

€1.010,35
Toelichting

Situatie per 7 november 2021:
Ongewijzigd.

€1.010,35
Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:
Ongewijzigd.

€ 1.007,33
Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Claimsagent B.V. € 99,83;

OpslagXL € 907,50 (ongewijzigd).

12-11-2020

1

11-02-2021
2

10-05-2021
E3

09-08-2021
Ek

08-11-2021

5

07-02-2022
6

06-05-2022
7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 46.365,32 12-11-2020

1

Toelichting

De Belastingdienst heeft tot op heden preferente vorderingen ingediend ad in
totaal € 46.365,32.

€ 51.260,26 11-02-2021

2

Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot een bedrag van €

51.260,26.

€51.260,26 10-05-2021
3

Toelichting

Situatie per 9 mei 2021:

Ongewijzigd.

€51.312,35 09-08-2021
4

Toelichting

Situatie per 8 augustus 2021:

De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 51.312,35.

€51.312,35 08-11-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 november 2021:

Ongewijzigd.

€51.337,35 07-02-2022
6

Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:

De vordering van de Belastingdienst is opgelopen tot € 51.337,35.

€51.337,35 06-05-2022

7

Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Ongewijzigd.



8.3 Pref. vord. UWV

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

€0,00
Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
Ongewijzigd.

€0,00
Toelichting

Situatie per 9 mei 2021:
Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 8 augustus 2021:

Ongewijzigd.

€0,00

Toelichting

Situatie per 7 november 2021:

Ongewijzigd.

€0,00
Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:
Ongewijzigd.

€0,00
Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Ongewijzigd.

12-11-2020

1

11-02-2021
EEZ

10-05-2021
E§3

09-08-2021
E§4

08-11-2021
EES

07-02-2022
EE6

06-05-2022
E7



8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00
Toelichting

Nog niet bekend.

€0,00
Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
Ongewijzigd.

€1.117,00
Toelichting

Situatie per 9 mei 2021:
De aanvrager van het faillissement heeft een preferente vordering ad €
1.117,00 ingediend.

€1.117,00
Toelichting

Situatie per 8 augustus 2021:
Ongewijzigd.

€1.117,00
Toelichting

Situatie per 7 november 2021:
Ongewijzigd.

€1.117,00
Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:
Ongewijzigd.

€1.117,00
Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Ongewijzigd.

12-11-2020

1

11-02-2021
2

10-05-2021
3

09-08-2021
E 4

08-11-2021

5

07-02-2022

6

06-05-2022

7



8.5 Aantal concurrente crediteuren

12 12-11-2020

1

Toelichting

Tot op heden hebben 12 concurrente een vordering ingediend.

17 11-02-2021

2
Toelichting

Situatie per 11 februari 2021:
Inmiddels hebben 17 concurrente crediteuren een vordering ingediend.

17 10-05-2021

3
Toelichting

Situatie per 9 mei 2021:

Ongewijzigd.

18 09-08-2021
4

Toelichting

Situatie per 8 augustus 2021:

Tot op heden hebben 18 crediteuren een concurrente vordering ingediend.

18 08-11-2021
5

Toelichting

Situatie per 7 november 2021:

Ongewijzigd.

18 07-02-2022
6

Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:

Ongewijzigd.

17 06-05-2022
7

Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Het aantal crediteuren is bijgesteld naar 17.



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 123.065,43

€ 143.036,66

€ 143.036,66
Toelichting
Situatie per 9 mei 2021:

Ongewijzigd.

€125.411,10

€125.411,00

Toelichting

Situatie per 7 november 2021:

Ongewijzigd.

€125.411,00
Toelichting

Situatie per 6 februari 2022:
Ongewijzigd.

€125.411,10
Toelichting

Situatie per 6 mei 2022:
Ongewijzigd.

12-11-2020

1

11-02-2021
EEZ

10-05-2021
3

09-08-2021
E 4

08-11-2021
EES

07-02-2022
EE6

06-05-2022

7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 11 februari 2021:
Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 9 mei 2021:
Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 8 augustus 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 7 november 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 6 februari 2022:
Aan de concurrente crediteuren kan hoogstwaarschijnlijk geen uitkering
worden gedaan.

Situatie per 6 mei 2022:

Het faillissement zal worden voorgedragen voor opheffing ex artikel 16 Fw.
Aan de preferente en concurrente crediteuren kan geen uitkering worden
gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.
Situatie per 11 februari 2021:

Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 9 mei 2021:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 8 augustus 2021:
Ongewijzigd.

Situatie per 7 november 2021:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 6 februari 2022:
Crediteurencorrespondentie.

Situatie per 6 mei 2022:
Crediteurencorrespondentie.

12-11-2020
EE
11-02-2021
EEZ
10-05-2021
=
09-08-2021
Ek
08-11-2021
ER
07-02-2022
EEG
06-05-2022
=4
12-11-2020
mE1
11-02-2021
EEZ
10-05-2021
EEE
09-08-2021
E 4
08-11-2021
ERE
07-02-2022
EEG
06-05-2022

7



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Gefailleerde is gedagvaard. De curator heeft de dagvaarding kort voor het 12-11-2020
verslag ontvangen. 1

9.2 Aard procedures

Gefailleerde zou een Health Check koffer hebben geleased op basis van 12-11-2020
operationel-lease (zuivere huur). De verhuurder stelt geen betaling te hebben 1
ontvangen. De verhuurder eist veroordeling van betaling en afgifte van de

Health Check koffer.

Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
De eisende partij vorderde voor datum faillissement veroordeling van betaling 2
van huurtermijnen van een HealthCheck koffer en afgifte daarvan. De curator

heeft de Health check koffer niet aangetroffen in de boedel. De curator heeft

de beherend vennoot om een toelichting gevraagd. De beherend vennoot

heeft verklaard dat de HealthCheck koffer niet aanwezig is en ook nooit door
gefailleerde is ontvangen. Volgens de beherend vennoot is er inmiddels een
uitspraak. De stukken worden door de beherend vennoot opgestuurd. De

curator heeft de vordering van de eisende partij geplaatst op de lijst van

voorlopige erkende crediteuren en tevens medegedeeld dat de HealthCheck

koffer niet is aangetroffen in de boedel. Dit punt is hiermee afgewikkeld.

9.3 Stand procedures

De zaak staat op de rol voor 25 november 2020 voor conclusie van antwoord. 12-11-2020
De curator zal de rechtbank informeren. 1
Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
Afgewikkeld. 2

9.4 Werkzaamheden procedures

Contact met de beherend vennoot. 12-11-2020
1
Situatie per 11 februari 2021: 11-02-2021
Contact met beherend vennoot. 2
10. Overig

10.1 Plan van aanpak

12-11-2020

1

e onderzoek naar oorzaken en achtergronden van het faillissement;
e beoordeling pandrechten;



e executie activa;
e onderzoek in administratie;
e rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 11 februari 2021:

e onderzoek naar oorzaken en achtergronden van het faillissement;
e afwikkeling vermeend pandrecht De Keverberg B.V.

e executie Well Analyse Bioresonantie Apparaten ;

e onderzoek in administratie;

e rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 9 mei 2021:

e onderzoek naar oorzaken en achtergronden van het faillissement;
e executie bedrijffsmiddelen;

e executie Well Analyse Bioresonantie Apparaten;

e onderzoek in administratie;

e rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 8 augustus 2021:
e executie Well Analyse Bioresonantie Apparaten;
e continuering rechtmatigheidsonderzoek.
Situatie per 7 november 2021:

e afronding executie Well Analyse Bioresonantie Apparaten en toezien dat
het schikkingsbedrag wordt voldaan;
e afrondring rechtmatigheidsonderzoek.

Situatie per 6 februari 2022:
-levering Well Analyse Bioresonantie apparaat en toezien op executie daarvan
(en de mogelijke afdracht van het surplus).

Situatie per 6 mei 2022:
De levering van het Well Analye Bioresonantie apparaat en de executie
daarvan is voltooid. De curator wikkelt het failissement nader af.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

Situatie per 6 mei 2022:
Dit is het slotverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie punt 10.1

11-02-2021
EEZ
10-05-2021
=
09-08-2021
E 4
08-11-2021
ERE
07-02-2022
EE
06-05-2022
&7
12-11-2020
EE
06-05-2022
w7
12-11-2020

mE1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


